Zachodnia Liga MTB
LUBNIEWICE, 6 czerwca 2021

Klasyfikacje
PO/P1 (10 km)

MEZCZYZNI
1 1015
2 1010
3 1016
4 1025
5 1011
6 1054
7 1036
8 1044
9 1031
10 1009
11 1020
12 1052
13 1034
14 1026
15 1046
16 1058
MEZCZYZNI
1 1013
2 1014
3 1055
4 1024
5 1007
6 1035
7 1017
8 1049
9 1047
10 1045
11 1056
12 1053

dodatkowe

PO-klasyfikacja PO

HARENDA DAWID+ANDRZE)
WIERZYCKI WIT+MARIUSZ
JANCZUKOWICZ WIKTORIA+MARCIN
StOTA MICHAL+JAREK

WIECEK MARCEL+JACEK

BtOCH JAKUB+PRZEMYStAW
KLIMASZEWSKA ZUZANNA+ADAM
SIAREK JEREMI+MAREK

BIERNACKI IGOR+ANDRZE)J
BEDNORZ MATYLDA+MACIE)
KOZtOWSKA EWELINA+ALEKSANDER
JANUS DAWID+MAREK

RYPINSKI MARTA+UKASZ

StOTA MARCELINA+RENATA
WARDYNSKI ANTONI+tUKASZ
KUCZERA FRANCISZEK+ANDRZE)

=T LKL ¢KE

UKS Sportowiec Pita
Czorty Warzymice

Uks Sportowiec Pita

Akademia Kolarska Bonecki Team

MTB Arka 1 Stargard

Yolo Bike

Klimasze

Siarek Team

MAESTRO TEAM

M&M Team

MOYA RACING TEAM

Team Spacerowa Lubniewice
STALIGMA RACING TEAM

VANILLA MTB TEAM SWIEBODZIN

Armia Chomikow

P1-klasyfikacja P1

CIERPICKI WOJCIECH+TOMASZ
STACHOWICZ STANISLAW-+ARKADIUSZ
JURACH Bartosz

WLAZ ADAM+LUCJIAN

SIKORA ALEX TOMASZ

LACHOWICZ ANTONI+DARIUSZ

JANAS BARTOSZ+KRZYSZTOF
KORZYNIEWSKI BARTOSZ+JAN
SLONIMSKI MACIEJ+TOMASZ

KURA MICHAL+MARCIN

BOKSELEROWICZ M.+TOMASZEWSKI Z.

JANUS PAWEL+FILIP

=T L2522

Uks Sportowiec Pita

UKS Sportowiec Pita

Kopice
Sikora team
Sieniawa
R-Bajk team
R-Bajk team
Szczecin

Szczepan Bike Team

Team Spacerowa Lubniewice

0:14:59
0:15:02
0:16:00
0:16:01
0:18:07
0:18:15
0:19:40
0:22:22
0:22:43
0:22:52
0:23:56
0:24:31
0:25:53
0:26:45
0:27:07
0:28:44

0:14:40
0:15:09
0:15:19
0:15:21
0:15:57
0:17:57
0:19:34
0:20:40
0:22:15
0:25:25
0:26:27
0:27:13

DNF-nie ukoriczyt/a, ST-Kategoria 100+ (tylko Mini),

LUBNIEWICE 2021

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 21-06-10 10:05:34
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